

# **SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP**

## **ApS**

**Havesvinget 20, 5450 Otterup**

**CVR-nr. 36 49 72 38**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

**Poul Ingolf Frøstrup Strandmark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS Havesvinget 20 5450 Otterup
	CVR-nr.: 36 49 72 38
	Stiftet: 22. januar 2015
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Ingolf Frøstrup Strandmark
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	BLUEPACK INVEST ApS, Otterup
<b>Kapitalinteresse</b>	HAVNEGADE 17 ODENSE ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.509 kr. mod -44.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.228 kr. mod 2.099.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.509</b>	<b>-44.360</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.421	193.614
Andre finansielle indtægter	2.112	517
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-22.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.891</b>	<b>2.127.270</b>
1 Skat af årets resultat	19.337	-27.984
<b>Årets resultat</b>	<b>64.228</b>	<b>2.099.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.650.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-3.435.772	-1.450.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.228</b>	<b>2.099.286</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.600.000	6.600.000
3 Kapitalinteresser	440.000	440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040.000</u>	<u>7.040.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.040.000</u></b>	<b><u>7.040.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.819.917	3.786.935
Andre tilgodehavender	1.226.196	1
Tilgodehavender i alt	<u>3.046.113</u>	<u>3.786.936</u>
Likvide beholdninger	<u>754.972</u>	<u>161.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.801.085</u></b>	<b><u>3.948.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.841.085</u></b>	<b><u>10.988.894</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.222.152	9.657.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.772.152</b>	<b>10.607.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	1.037.831	360.970
Anden gæld	11.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.933	380.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.068.933</b>	<b>380.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.841.085</b>	<b>10.988.894</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.657.924	900.000	10.607.924
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.435.772	3.500.000	64.228
	<u>50.000</u>	<u>6.222.152</u>	<u>3.500.000</u>	<u>9.772.152</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.900	27.984
Andre skatter	-33.446	0
Beregnet tillæg	4.209	0
	<u>-19.337</u>	<u>27.984</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.600.000</b></u>	<u><b>6.600.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS</b>
BLUEPACK INVEST ApS, Otterup	100 %	<u>34.640.362</u>	<u>19.234.010</u>	<u>6.600.000</u>
		<u><b>34.640.362</b></u>	<u><b>19.234.010</b></u>	<u><b>6.600.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	440.000	440.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
HAVNEGADE 17 ODENSE ApS, Odense	20 %	5.785.300	399.228	440.000
		<b>5.785.300</b>	<b>399.228</b>	<b>440.000</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et realkreditlån i kapitalinteresse. Kautionen er maksimeret til 2.240.000 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.